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OTTERUP BADMINTONKLUB

RESULTATOPGøRELSE

l.APRIL 2023 - 30. JUN| 2024

Regnskab

2022t2023

Budget

2023t2024

Budget

2024t2025

INDT,ZEGTER:
Kontingent
Med lems/Aktivitetsti lskud
Kursustilskud
Tilskud fra udvikligspuljen
Sponsor- og fondsindtægter
Øvrige indtægter

DKR

61.900
23.728

375
3.700

21.543
8.164

DKR

67.700
9.500
4.549

0
0

0

DKR

95.000
10.000

0
0
0

0

DKR

80.000
10.000
3.700

0

5.000
2.500

lndtægter i alt 119.410 81.749

132.730
-96.597

105.000 101.200

136.000 155.000
-98.000 -1 15.000

OMKOSTNINGER:
Lokaleleje
Lokaletilskud

150.090
-110.5'18

Lokaleleje, netto
Leder-/instruktørudgifter
Kursusudgifter
Hold og stævnegebyr
Bolde
Diverse materiel
Spillertøj
Kontingent tilforbund
Porto og gebyrer
Kontorartikler
IT
Annoncer
Repraesentation
Møder

39.572
16.050

1.000
3.087

15.973
5.546

22.951
3.707
1.588

0
683

0
0

340

36.133
41.992

0

3.301
15.131

414
1 .150
2.728
1.482

0
673

0

522
1.969

38.000
25.000

3.000
3.000

20.000
5.000

0
3.000
1.600

800
800

1.000
300

1.500

40.000
25.000

5.000
3.000

15.000
5.000

0
5.000
1.600
1.000

800
0

500
1.500

Omkostninger, primær drift 110.497 105.495 103.000 103.400

Resultat, primær drift

Arrangementer

8.913

1.850

-23.746

-3.287

2.000

-'t.500

-2.200

2.500

Sekundære poster i alt 1.850 -3.287 -1.500 2.500

Resultat før renter

Renter, netto

10.763

0

-27.033

0

500

0

300

0

Arets resultat 10.763 500 300-27.033



OTTERUP BADMINTONKLUB

BALANCE

30. JUN| 2024

Regnskab

2022t2023

AKTIVER:
Kasse, bank
Lokaletilskud
Kontingent
Andre tilqodehavender

121.5CI7

37.350
0

4.171

48.610
127.707

2.800
4.336

Aktiver i alt 163.028 183.453

GÆLD:
Skyldig lokaleleje
Anden gæld

6.390
23.846

18.270
43.154

Gæld ialt 30.236 61.424

EGENKAPITAL:
Egenkapital primo
Arets resultat

122.429
10.763

149.062
-27.O33

Egenkapital ultimo 132.792 122.029

Passiver i alt 163,028 {83.453

Otterup den 01. oktober 2024

Foranstående regnskab er revideret og fundet i overensstemmelse med de førle bøger.
Beholdningerne er kontrolleret og fundet til stede.

Otterup den 01. oktober 2024

Cu*,^>,(Å*u^
Carsten S. Pedersen


